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Mitutoyo

Analoge schuifmaat

Bestelnummer: 530-104

Beeld

™

Beschrijving

Een Mitutoyo schuifmaat met dubbele schaalverdeling en uitgerust met standaard
buiten- en binnenbekken. Gehard roestvrijstalen constructie met gemakkelijk

afleesbare, mat verchroomde liniaal.

Kenmerken

Mitutoyo - Analoge schuifmaat
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16 mm
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16 mm

: 229 mm
: 40 mm
21 mm
: 17 mm

16 mm

Met borgschroef aan bovenzijde: Ja
Bereik: 0-150 mm
Dieptemaat: vlak
Maximum toelaatbare fout: 0,05 mm
Max. toelaatbare fout S MPE: 0,07 mm
Levering: In etui
Gewicht: 143 g
Afmetingen

Accessoires

Standaard toebehoor:
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Dieptemeetbrugstuk

75mm breedte, voor 100, 150 en 200mm

bereik
Art No. 050083-10
Adviesprijs: 58,00 €

Dieptemeetbrugstuk

100mm
Art No. 050084-10
Adviesprijs: 65,00 €
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